П Р О Т О К О Л  №1

рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже недвижимого

имущества —  нежилого помещения № 10, общей площадью 821,0 кв.м, расположенного на первом этаже здания по адресу: г. Челябинск, ул. Дзержинского, д. 125, являющегося собственностью Российской Федерации  и закрепленного за Федеральным государственным унитарным предприятием «Ресурс» на праве хозяйственного ведения

	г. Москва
	07 февраля 2013 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ                                                                - Рябикова Н.Б.

Члены комиссии:                                                                                          - Крапивенских Е.И.

                                                                                                                        - Вареник И.С.

Секретарь комиссии                                                                                     - Тыщенко Н.В.

(с правом голоса)

На заседании присутствует  более 50 % членов аукционной комиссии.

Место заседания комиссии: 119072, г. Москва,  Берсеневская набережная, д. 16, стр. 5, 3 этаж, кабинет № 339.

Начало заседания: 10 часов 00 минут.

         Окончание заседания: 10 часов 10 минут.

Объект аукциона:

Адрес: г. Челябинск, ул. Дзержинского, д. 125

Объект: нежилое помещение №10, расположенное на первом этаже

Кадастровый (или условный) номер: 74-74-01/815/2009-181

Собственник имущества: Российская Федерация

Балансодержатель (Продавец): ФГУП «Ресурс»

Общая площадь: 821,0 кв.м

Этажность здания, в котором расположен объект: 9

Наличие обременений: договор аренды от 13.07.2006 № 1161-р - срок действия
до 01.07.2015 г.

     I. Член аукционной комиссии Тыщенко Н.В.:

- огласила состав аукционной комиссии, а также основные условия аукциона, опубликованные на официальном интернет-сайте торгов http://www.torgi.gov.ru.

-  сообщила, что за период с 10 января 2013 года по 05 февраля 2013 года заявок от заявителей не поступало.

     II. Комиссия приняла следующее решение:

      - в связи с тем, что на участие в аукционе не поступило ни одной заявки, признать аукцион несостоявшимся.

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА"- единогласно.

   III. Результаты аукциона подлежат опубликованию на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" - www.torgi.gov.ru.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ                                                               -Рябикова Н.Б.

Члены комиссии                                                                                         - Крапивенских Е.И.

                                                                                                                      - Вареник И.С.

                                                                                                                      - Тыщенко Н.В.